
BOJA núm. 10Sevilla, 23 de enero 1996 Página núm. 773

correspondientes, completando así la Ordenación de los
Centros de Asistencia Especializada que se contienen en
la Resolución 10/94 de 28 de marzo, por lo que en su
virtud y en uso de las atribuciones conferidas por el Decreto
208/1992 de 30 de diciembre, de estructura orgánica
de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud.

R E S U E L V O

Primero: Adscribir los Hospitales de la Cruz Roja de
Algeciras (Cádiz), Almería y Málaga, a los Hospitales «Punta
Europa» de Algeciras, «Torrecárdenas» de Almería y Hos-
pital de Málaga, respectivamente.

Segundo: La presente disposición entrará en vigor en
el día de la fecha, sin perjuicio de que la adscripción efec-
tiva lo sea coincidiendo con el día 1 de enero de 1996.

Sevilla, 29 de diciembre de 1995.- El Director Gerente,
Ignacio Moreno Cayetano.

MINISTERIO DE DEFENSA. CENTRO
DE RECLUTAMIENTO DE SEVILLA

ANUNCIO.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 129.4 del Reglamento de Reclutamiento aprobado por Real Decreto
1107/93, de 9 de julio (BOE número 191) se notifica a los jóvenes relacionados a continuación que, por permanecer
en paradero desconocido un año después de la iniciación del procedimiento por incumplimiento de obligaciones relacionadas
con el reclutamiento para el servicio militar, se les cita para incorporarse en las fechas y Organismos siguientes:



BOJA núm. 10Página núm. 774 Sevilla, 23 de enero 1996


